Jonarok 3

Ji0 Iporpamu

Iepenik inankaTopiB BuKoHaHHs MicueBoi nporpamu indopmartusauii "«Iludposa PaBa-Pycbka Michka TepuTopiagbHa rpomaja JIbBiBcbkoro paiiony

JIbBiBcbKOT 061acTi» Ha 2025 —

2027 poxku

o/l Hasga npiopurery

HaiimenyBanHs inukaropa

OnuHuLE BUMIpY

Basose 3HaueHHs

1linboBi

2025

2026

2027

Juuamika (+/-, %)

Oprani3ariifHe Ta MCTOHYHE
3abe3neuenns [Iporpamu

—

1.1.1. TIpoBeneHo oLiHKY edeKTHBHOCTI peaiisalii 3aB1aHb
IIporpamu

Tak/Hi

Hi

Tak

Tax

Tak

1.1.2. TIpoBeneHo (onnaiin/o¢mnaiin) 2 ceMinapiB, TPEHIHTIB
11010 MUTaHb BIPOBa/KeHHs HOBITHIX IT- Ta udpoBux
TEXHOJOTIi B HisutbHicTh PaBa-Pychbkoi paau Ta
CTPYKTYPHHX MiAPO3AiIax

OJMHUIIb

+3

Po3zBuTOK IIH(pPOBOT
iH(pacTypKTypH rpomMaan

2.1.1. Yci conianbHi 00'eKTH colianbHOI iHPpacTpyKTypH
rpoMa/Iy MiIKIFOYEH] 10 LIHPOKOCMYTOBOTO JIOCTYITY 10
iHTEpHETY Ta B HUX 3a0e3neueHuii ButbHII gocTyn 1o Wi-Fi
JUTsL Bi/IBiYBauiB

70%

80%

90%

100%

+10

2.1.2. Pearni3oBaHO MPOEKTH MIKHAPOIHO-TEXHITHOT
JIOTIOMOTH HaIpaBJIeH] Ha MOKpaIieHHs udpoBoi
iH(PAaCTPYKTYPH rpOMaIi

OJMHUIIb

+3

3.1.3. IIposeneHo (onnaiin/o¢unaiin) 2 ceMinapu, TpeHiHTIB
1010 TIUTaHb JUIS ITiBUIICHHS SIKOCTi HaJJaHHs
aJIMiHICTPaTUBHUX MTOCIYT

OJIMHULIb

+12

3.1.2. BupoBapkenns 1udposux pinters B [IIHAIT ta TII
JUTSL CTBOPEHHs 6e30ap’€pHOro MpOCTopy

%

80%

90%

95%

100%

+20%

3.3.1. BupoBa/sKeHO iHCTPYMEHTH e-IeMOKpaTii y BCiX
TEPUTOPIAILHUX IPOMaJIaX 00JacTi

%

70%

80%

95%

100%

+30%

3.3.2. OHOBIEHO Ta PO3UIMPEHO (HYHKIIIOHAT CHCTEMU e-
JIOKYMEHTOODIry B Opranax myOuI4Hoi Biiagu 001acTi

Tak/Hi

Tax

Tak

Tax

Tak

3.3.3. [IpuitHsITO y4acTh y CHUIBHUX IPOEKTAX CIPSIMOBAHUX
Ha PO3BHTOK C-BPSTyBaHHS PETiOHY

Tak/Hi

Tax

Tak

Tax

Tak

3.3.4. BipoBa/pKCHHS CHCTEMH PeecTpiB 3 GyHKI[ioHATIOM
MOTOCIIOIAPCHKOr0 00Ky Ta YIIPABIiHHS 3eMEIbHUMU
pecypcamu

OJMHUIIb

40

80

100

+100

3.3.5. Po3BuTok i migrpumMka odiniiinoro Bedcaiity Pasa-
PycbKoi MiCBKOI paam

Tak/Hi

Tax

Tak

Tax

Tak

3.4.1. Babe3neueHHs CydacHUMH 3acobamul iHdopMaTH3arii
npaiiBHUKiB PaBa-PycbKoi pajiu Ta CTPYKTYPHUX MiAPO3ALIiB

%

60%

75%

85%

100%

+40%

3.5.2. MozepHi3oBaHa cepBepHa, MEpEekKeBa Ta IPOrpaMHa
iHdpacTypkTypa PaBa-Pycbkoi MibKOI pajill Ta CTPYKTYPHUX
MiAPO3/iIiB

Tak/Hi

Tak

Tax

Tak

3.5.1. Yci npaniBauku PaBa-Pycbkoi Micbkoi paan ta
CTPYKTYPHUX HiAPO3UIB MPONIUIA HABYAHHS 3
Kibep3axucTy Ta KibeprieHu

Tak/Hi

Tak

Tax

Tak

3.5.2. 3abe3nedeHo TexHIYHUI 3axUCT iHdopMmarii B
iHdopMariiiHo- TeneKOMyHIKaliifHUX cuctemax PaBa-
PycbK0i MiChbKOI pai Ta CTPYKTYPHHX HiPO3/iIax

Tak/Hi

Tak

Tax

Tak

3.6.1. 3abe3neueHHs 3aXUCTy JAHUX, KOMYHIKaIlii i
nU(pPOBUX CHCTEM 3a JOMOMOIOK Cy4acHHUX TEXHOJIOTiH Ta
METOJIIB KibepOe3mekn

Tak/Hi

Hi

Tak

Tak

3.6.2. 3a0e3meyeHHs IEHTPAIi30BAHOI0 MOHITOPHHTY Ta
pearyBaHHs Ha Kibep3arposu

Tak/Hi

Hi

Tak

Tak

TlinBumeHns piBHs nudpoBOI
3 rPaMOTHOCTI Pi3HUX
KaTeropii rpoMasisH

4.1.1. BiicoToK mocaoBHX 0cib, sKi MPONILIH KypcH
nigBuIeH s KBanidikauii 3 nuTans iHpopmaTH3arii,

I (pPOBOTO PO3BUTKY, CICKTPOHHOTO YPsyBaHHS Ta

€IIEKTPOHHOT 1eMOKpATil

40

60

85

100

+60%

4.2.1. Oprawuizariist HABYaHHs Ha HaI[IOHANIBHI
enproTeituMenT miatdopmi «/lis.OcBiTay cepel mpaiiBHUKIB
PaBa-PycbKoi MiCbKOT pajiii Ta CTPYKTYPHUX MiAPO3/LIIB st
37100yTTS HOBHX 3HaHb Ta ITiJIBUIICHHS PiBHS UPPOBOT
|TDAMOTHOCTI SIK IHCTPYMEHTY CaMOOCBITH

OJIMHUIIb

+6

4.2.2. TIpoBesieHHs iHpoOpMAIIHHUX KaMITaHil 1010
MOIMYJIAPH3aLlii HALIOHATIBHOT ebIOTEHHMEHT MIAThOPMH
«[is.OcBiTa» cepel MEIIKAHIIIB TPOMaJIH TS 3100yTTs

HOBHX 3HAHb T MiBUIICHHS PiBHs IM(POBOI rPaMOTHOCTI

OJMHUIIb

+12

CekpeTap paau

10piit BONbCbKUN




